Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год
МАЙ
Предмет  Русский язык
Класс 7 «в»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	9.6

9.11
9.12
	 4.05

12.05
13.05

	12.05
	 Отрицательные частицы (1-й из 1 ч.)

 Раздельное и дефисное написание частиц (1-й из 1 ч.)
 Раздельное и дефисное написание частиц (1-й из 1 ч.)
	2
	11

1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	 9.7

9.8

9.13


	5.05

6.05

15.05


	15.05
	     Различение на письме частиц НЕ и НИ (1-й из 1 ч.)
 Различение на письме частиц НЕ и НИ (1-й из 1 ч.)
 Морфологический разбор частицы. Правописание частиц (1-й из 1 ч.)
	3
	1
	  Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	9.9
9.10

9.14
9.18

9.19
	8.05

11.05

18.05
	18.05
	 Модальные частицы (1-й из 1 ч.)
 Модальные частицы (1-й из 2 ч.)
 Различе¬ние на письме частицы НЕ и при- ' ставки НЕ- 2 (1-й из  1ч.)
 Различе¬ние на письме частицы НИ, союза НИ-НИ и приставки НИ- (1-й из 1 ч.)
 Различе¬ние на письме частицы НИ, союза НИ-НИ и приставки НИ- (1-й из 1 ч.)
	5
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	9.16
9.17
	19.05

20.05
	19.05
	Р.р. Конт-рольное сочинение-рассказ по данному сюжету (1-й из 1 ч.)
 Р.р. Конт-рольное сочинение-рассказ по данному сюжету (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	9.20 

9.21
	26.05

27.05
	20.05
	 Обобщение и система-тизация по теме «Частица» (1-й из 1 ч.)
 Уроки-зачёты по теме «Служеб¬ные части речи» (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	9.22

9.23
	28.05

29.05
	22.05
	 Уроки-зачёты по теме «Служеб¬ные части речи» (1-й из 1 ч.)
 Уроки-зачёты по теме «Служеб¬ные части речи» (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


                                     Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год

Предмет  Русский язык
Класс 8 «а»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	 12.11
12.12
13.1

13.2

13.3
	 4.05
7.05

8.05

11.05

14.05
	14.05
 
	  Резервные уроки (1-й из 1 ч.)
 Резервные уроки (1-й из 1 ч.)
 Синтаксис и морфология (1-й из 1 ч.)
 Синтаксис и морфология (1-й из 1 ч.)
 Синтаксис и морфология (1-й из 1 ч.)
	5
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	 13.4
13.5
	 15.05
18.05
	15.05

	  Синтаксис и культура речи (1-й из 1 ч
 Синтаксис и орфография (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	13.6 

13.7
	21.05

22.05
	18.05
	 Итоговая контрольная работа (1-й из 1 ч.)
 Сжатое изложение (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	13.8 

13.9
	25.05

28.05
	21.05
	 Сочинение в формате ОГЭ (1-й из 1 ч.)
 Резервный урок (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	13.10
	29.05
	22.05
	Резервный урок (1-й из 1 ч.). Обобщение
	1
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Перенос даты проведения


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год

 Предмет  Литература
Класс 8 «а»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	 7.4
7.5

 
	4.05
7.05

 
	 30.04
11.05
	    Сатира на дворянство и невежественность буржуа. Герои пьесы и особенности их изображения (1-й из 1 ч.)
7.5 Дж. Свифт. «Путешествия Гулливера» (1-й из 1 ч.)
	2
2
	1

1
	  Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год

 Предмет  Литература
Класс 7 «В»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	6.17
6.18
	4.05
12.05
	12.05
	 Ю.П. Казаков «Тихое утро». Герои рассказа и их поступки (1-й из 1 ч.)
 Урок внеклассного чтения. «Не дать погаснуть живому огню… » (по рассказу «Живое пламя» Е.И. Носова) (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	  Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	6.19

6.20


	5.05

11.05
	11.05
	 Урок внеклассного чтения. «Тихая моя Родина». Стихотворения русских поэтов ХХ века о Родине, родной природе. (1-й из 1 ч.)
6.20 А.Т.Твардовский. Философские проблемы в лирике. Пейзажная лирика (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	  Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год
Предмет: Английский язык
Класс 7 «в»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	4.18
4.19

4.21
	5.05
6.05

12.05
	12.05
	 Болезни. Обучение написанию письма-совета. (1-й из 1 ч.)
 Болезни. Обучение написанию письма-совета. (1-й из 1 ч.)
 Вопросы здоровья. Ознакомительное чтение. (1-й из 1 ч.)

	3
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	4.20
4.22
	7.05
13.05
	13.05
	 Медицинская служба в Австралии. Поисковое чтение. (1-й из 1 ч.)
Лексика по теме:"Несчастный случай". Возвратные местоимения. Итоговая контрольная работа. (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год

 Предмет Английский язык
Класс 8 «а»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	4.16
4.19
	6.05
13.05
	13.05
	Легко быть независимым? (1-й из 1 ч.)
 Домашнее чтение. (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	4.17
4.21


	7.05
15.05
	15.05
	Способы зарабатывания карманных денег. (1-й из 1 ч.)
 Повторение по теме: День Благодарения. (1-й из 1 ч.)


	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год

Предмет Английский язык
Класс 6 «б»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	4.12
4.15
	5.05
12.05
	12.05
	 Заказ столика в ресторане. (1-й из 1 ч.)
 Выполнение тестовых заданий по лексике, грамматике, чтению, аудированию, устной речи. (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	4.13
4.14

4.16


	6.05
8.05

13.05
	13.05
	 Изучение лексического материала: кулинария. (1-й из 1 ч.)
Активизация знаний по теме: еда и напитки. (1-й из 1 ч.)

Домашнее чтение. (1-й из 1 ч.)
	3
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год

 Предмет  Литература
Класс 6 «а»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	16.02
16.03

16.05


	4.05
5.05

11.05
	11.05
	 Мифы Древней Греции. Подвиги Геракла: «Скотный двор царя Авгия», «Яблоки Гесперид» 2час (1-й из 2 ч
 Сказания о поэтах-певцах в греческой мифологии. Геродот. Легенда об Арионе. РР Сопоставление мифа об Арионе со стихотворением А.С. Пушкина «Арион» (1-й из 1 ч.)
 Гомер и его героические поэмы «Илиада» и «Одиссея» (1-й из 1 ч
	3
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	16.04
16.06
	8.05
12.05
	12.05
	Гомер и его героические поэмы «Илиада» и «Одиссея» (1-й из 1 ч.)
 Гомер и его героические поэмы «Илиада» и «Одиссея» (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год

 Предмет  Литература
Класс 5 «б»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	7.5
7.4
	5.05
29.04
	29.04
	 Г.Х. Андерсон "Снежная королева". (1-й из 1 ч.)
 Г.Х. Андерсон "Снежная королева". (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	7.6
7.7


	6.05
8.05


	13.05
	 М.Твен "Приключение Тома Сойера". Дружба Тома и Гека и их внутренний мир. (1-й из 1 ч.)
 М.Твен "Приключение Тома Сойера". Жизнь и заботы Тома. (1-й из 1 ч.)
  
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	7.8
7.9
	13.05
15.05


	15.05
	Контрольная работа. (1-й из 1 ч.)
Контрольная работа. (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)

2019-2020 учебный год

 Предмет  Литература
Класс 5 «в»
Учитель: НихаенкоТВ
	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	7.5

7.4
	4.05

30.04
	30.04
	 Г.Х. Андерсон "Снежная королева". (1-й из 1 ч.)
 Г.Х. Андерсон "Снежная королева". (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	7.6

7.7


	6.05

7.05


	13.05
	 М.Твен "Приключение Тома Сойера". Дружба Тома и Гека и их внутренний мир. (1-й из 1 ч.)
 М.Твен "Приключение Тома Сойера". Жизнь и заботы Тома. (1-й из 1 ч.)
  
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем

	7.8

7.9
	13.05

14.05


	14.05
	Контрольная работа. (1-й из 1 ч.)
Контрольная работа. (1-й из 1 ч.)
	2
	1
	Приказ №106 от 30.04.20 г. Отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области
	Объединение тем


